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Szanowny Panie,  

w odpowiedzi na Pański wniosek z dnia 27 października 2017 r., złożony do Ministerstwa 

Cyfryzacji (dalej MC) drogą elektroniczną, uprzejmie informuję, że w sprawie zostało prze-

prowadzone postępowanie wyjaśniające dotyczące technicznych aspektów wątkowania wia-

domości nadsyłanych przez system ePUAP.  Zwrócono się do Centralnego Ośrodka Informa-

tyki (dalej COI), tj. podmiotu odpowiedzialnego za funkcjonowanie platformy ePUAP z proś-

bą o nadesłanie informacji. Z otrzymanych wyjaśnień wynika, iż wątkowanie w ePUAP działa 

prawidłowo dla pism przesyłanych przez ePUAP. Problemy z wątkowaniem mogą natomiast 

wystąpić w przypadku niepoprawnej konfiguracji systemów do elektronicznego obiegu do-

kumentów (EOD) podmiotów zewnętrznych z ePUAP.  Integrator EOD w podmiocie publicz-

nym mógł nie zastosować poprawnie identyfikatora CID1.  

Obecnie MC oraz COI nie posiadają pełnej wiedzy z jakich wewnętrznych systemów do elek-

tronicznego obiegu dokumentów korzystają poszczególne podmioty publiczne integrujące 

się z platformą ePUAP, stąd trudno określić jakie błędy zostały popełnione przy konfiguracji 

EOD konkretnego podmiotu zewnętrznego z ePUAP. 

Mając na względzie fakt, iż porusza Pana kwestie bardzo istotną zarówno dla obywatela, jak i 

administracji publicznej, MC we współpracy z COI oraz Ministerstwem Finansów, które nad-

zoruje jednostki Krajowej Administracji Skarbowej, będzie podejmowało działania wspierają-

ce, mające doprowadzać do pełnej integracji systemów do elektronicznego obiegu dokumen-

tów z ePUAP. 

Wyrażam nadzieje, że przedstawione wyjaśniania uzna Pan za wyczerpujące. 

Z upoważnienia, 

Dominika Waligórska 

DYREKTOR 

Biura Ministra Ministerstwa Cyfryzacji 

/-podpisano elektronicznie/ 

                                               
1 Opis jego konfiguracji można znaleźć w dostępnym na stronie MC dokumencie pn.: „Opis sposobu oznaczania 
w pismach w postaci elektronicznej niezbędnych elementów struktury”. 

http://mc.bip.gov.pl/centralne-repozytorium-wzorow-dokumentowelektronicznych/

